
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0020/2565
เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนในตำแหน่งต่าง ๆ

ด้วย รศ. ดร.สุวิทย์ แช่ เตีย ผู้ดำรงตำแหน่งอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี จะครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่ 24 ธันวาคม 2565 มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการสรรหาแล้ว และ

อยูใ่นระหว่างการขอพระราชทานพระมหากรุณาโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งผูด้ำรงตำแหน่งอธิการบดี

เพื่อให้การบริหารงานของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี เป็นไปอย่างต่อเนื่อง
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรค 3 และมาตรา 16 วรรคสุดท้าย แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 280 วันที่ 7 ธันวาคม 2565 จึงแต่งตั้งผูร้ักษาการแทนในตำแหน่งต่าง ๆ ดังนี้
1. แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนรองอธิการบดฝี่ายต่าง ๆ ดังนี้

1.1 รศ. ดร.บัณฑิต ทิพากร รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ

1.2 ผศ. ดร.ประเสริฐ คันธมานนท์ รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายบริหาร

1.3 ดร.กัญญวิมว์ กีรดิกร รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม

1.4 รศ. ดร.โสฬส สุวรรณยีน รองอธิการบดี มจธ. บางชุนเทียน

1.5 รศ. ดร.สมชาย จันทร์ชาวนา รองอธิการบดี มจธ. ราชบุรี

1.6 ผศ.สุเมธ อังคะคิริกุล รองอธิการบดฝี่ายบุคคล
1.7 รศ. ดร.เชาวลิต ลิ้มมณวีิจิตร รองอธิการบดฝี่ายพัฒนานักศึกษา

1.8 ผศ. ดร.ภาณทุัต บุญประมุข รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาการศึกษา

1.9 อาจารย์ธนิตสรณ์ จิระพรชัย รองอธิการบดฝี่ายแผนและสารสนเทศ

1.10 ผศ. ดร.ทิพวรรณ ปีนวนิชย์กุล รองอธิการบดฝี่ายการเงินและทรัพย์สิน

1.11 ดร.นคร ศรสีชุุมบวรชัย รองอธิการบดฝี่ายประกันคุณภาพ
1.12 ผศ. ดร.มณฑริา นพรัตน์ รองอธิการบดฝี่ายอุตสาหกรรมและภาคคีวามร่วมมือ

1.13 รศ. ดร.พรนภิส ดาราสว่าง รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาความเป็นสากล

1.14 ดร.วรินธร สงคคิริ รองอธิการบดฝี่ายยุทธศาสตร์วิจัย

2. แต่งตั้ง ผศ.สุเมธ อังคะคิริกุล เป็นผูร้ักษาการแทนเลชานกุารสภามหาวิทยาลัย

โดยมวีาระตั้งแตว่ันที่ 25 ธันวาคม 2565 ถึงวันที่มคีำ สั่งแต่งตั้งใหม่

สั่ง ณ วันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


